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Zjazd  1.  ( 3-5 X) 

 

Rozkład zajęć  

Kierunek studiów: PPiW, rok II, (studia niestacjonarne) jednolite magisterskie 

 

3 X 
 

Piątek  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

         Psychologia kliniczna i społeczna 
 

Prof. I. Czaja-Chudyba 
 

Wykład 
 

5/10 
 

  L2 
         

 
 

B 

 
L3 

         

  L4 
         

 

 

 

 

 



2 
 

4 X 
 
 

Sobota  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

Organizowanie środowiska wychowującego  
w przedszkolu 

 

 
Dr A. Wojnarowska 

5/27 

 Metodyka edukacji 
matematycznej w klasach  

I-III 
Dr B. Nawolska  

3/15 

Muzyka w edukacji dziecka 
Dr M. Semik 

 
3/10 

  

  L2 
   

 
 

B 

 
L3 

Organizowanie środowiska wychowującego  
w przedszkolu 

 
 

Dr M. Grochowalska 
5/27 

 Muzyka w edukacji dziecka 
Dr M. Semik 

 
3/10 

Metodyka edukacji 
matematycznej w klasach  

I-III 
Dr B. Nawolska  

3/15 

  

  L4 
   

 

5 X 
 
 

Niedziela  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

Psychologia kliniczna  
i społeczna 

 
Prof. I. Czaja-Chudyba 

 
3/10 

Muzyka w edukacji dziecka 
Dr M. Semik 

 
6/10 

        

  L2 
        

 
 

B 

 
L3 

Muzyka w edukacji dziecka 
Dr M. Semik 

 
6/10 

Psychologia kliniczna i 
społeczna 

 
Prof. I. Czaja-Chudyba 

 
3/10 

Organizowanie środowiska wychowującego  
w przedszkolu 

 
Dr M. Grochowalska 

 
10/27 

   

  L4 
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Zjazd  2. (17-19 X)    Lektoraty   zajęcia zdalne 

 

17 X 
 

Piątek  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

        Organizowanie 
środowiska 

wychowującego  
w przedszkolu 

 
Wykład 

 
Dr A. Wojnarowska 

 
2/10 

lektoraty Podstawy dydaktyki 
 
 

Wykład 
 

Prof. A. Popławska 
 
 

2/10 

  L2 
        

 
 

B 

 
L3 

        

  L4 
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18 X 
 
 

Sobota  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

8.00-10.15 
 

lektoraty 

Metodyka edukacji 
polonistycznej  w klasach  

I-III 
 

Wykład 
 

Dr Anna Zadęcka-Cekiera 
 

3/15 
 

 

 Podstawy dydaktyki 
 
 

Wykład 
 

Prof. A. Popławska 
 
 

5/10 

Podstawy dydaktyki 
Prof. A. Popławska 

Ćwiczenia (zajęcia zdalne) 
 

3/10 

 

 

  L2 
  

 
 

B 

 
L3 

     

  L4 
     

 

19 X 
 
 

Niedziela  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

8.00-10.15 
 

lektoraty 

Podstawy edukacji środowiskowej 
 

Prof. O. Bocharova 
 

Wykład 
 

5/10 

 Sytuacje edukacyjne dziecka z doświadczeniem 
migracji w przedszkolu i w klasach I-III 

 
Wykład 

 
Dr A. Wojnarowska 

 
5/15 

  L2 
 

 
 

B 

 
L3 

 

  L4 
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Zjazd  3. (24-26 X) 

 

 

 

 

 

24 X 
 

Piątek  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

         Podstawy edukacji środowiskowej 
 

Prof. O. Bocharova 
 

Wykład 
 

10/10 

  L2 
         

 
 

B 

 
L3 

         

  L4 
         

 

 

 

 



6 
 

25 X 
 
 

Sobota  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

 Metodyka edukacji 
polonistycznej  w klasach  

I-III 
Dr Anna Zadęcka-Cekiera 

3/15 

Pedagogika porównawcza  
 

Dr Anna Włoch 
 

3/10 

 Muzyka w edukacji dziecka 
Dr M. Semik 

 
10/10 

  

  L2 
    

 
 

B 

 
L3 

 Pedagogika porównawcza  
 

Dr Anna Włoch 
 

3/10 

Metodyka edukacji 
polonistycznej  w klasach  

I-III 
Dr Anna Zadęcka-Cekiera  

3/15 

       

  L4 
        

 

26 X 
 
 

Niedziela  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

Organizowanie środowiska wychowującego  
w przedszkolu 

Dr A. Wojnarowska 
 

10/27 

         

  L2 
         

 
 

B 

 
L3 

Organizowanie środowiska wychowującego  
w przedszkolu 

 
Dr M. Grochowalska 

 
15/27 

         

  L4 
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Zjazd 4. (7-9 XI) 

 

 

 

7 XI 
 

Piątek  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

         Psychologia kliniczna i społeczna 
 

Prof. I. Czaja-Chudyba 
 

Wykład 
 

10/10 
 

  L2 
         

 
 

B 

 
L3 

         

  L4 
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8 XI 
 
 

Sobota  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

 Metodyka edukacji 
polonistycznej  w klasach  

I-III 
Dr Anna Zadęcka  

6/15 

Psychologia kliniczna i 
społeczna 

 
Prof. I. Czaja-Chudyba 

 
6/10 

       

  L2 
        

 
 

B 

 
L3 

Psychologia kliniczna i społeczna 
 

Prof. I. Czaja-Chudyba 
 

7/10 

Metodyka edukacji 
polonistycznej  w klasach  

I-III 
Dr Anna Zadęcka  

6/15 

 Muzyka w edukacji dziecka 
Dr M. Semik 

 
10/10 

  

  L4 
   

 

9 XI 
 

Niedziela  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

Psychologia kliniczna i społeczna 
 

Prof. I. Czaja-Chudyba 
 

10/10 

Metodyka edukacji 
matematycznej w klasach  

I-III 
Dr B. Nawolska  

6/15 

       

  L2 
       

 
 

B 

 
L3 

 Metodyka edukacji 
matematycznej w klasach  

I-III 
Dr B. Nawolska  

6/15 

Psychologia kliniczna i 
społeczna 

 
Prof. I. Czaja-Chudyba 

 
10/10 

       

  L4 
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Zjazd 5. (14-16 XI)   Lektoraty   zajęcia zdalne 

 

 

 

 

14 XI 
 

Piątek  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

        Sytuacje 
edukacyjne dziecka 
z doświadczeniem 

migracji w 
przedszkolu  

i w klasach I-III 
 

Wykład 
 

Dr A. Wojnarowska 
 

7/15 

lektoraty Podstawy dydaktyki 
 
 

Wykład 
 

Prof. A. Popławska 
 
 

7/10 

  L2 
        

 
 

B 

 
L3 

        

  L4 
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15 XI 
 
 

Sobota  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

8.00-10.15 
 

lektoraty 

Metodyka edukacji 
polonistycznej  w klasach  

I-III 
 

Wykład 
 

Dr Anna Zadęcka-Cekiera 
 

6/15 
 

 

 Metodyka edukacji 
matematycznej  
  w klasach I-III 

 
Wykład 

 
Dr Barbara Nawolska 

 
3/15 

 

 

Dr Ewa Śliwa 
Koncepcje poznawania dziecka 

Ćwiczenia zdalnie 
4/15 

  L2 
 

 
 

B 

 
L3 

 Prof. A. Popławska 
Ćwiczenia (zajęcia zdalne) 

 
3/10 

 

 

  L4 
  

 

16 XI 
 
 

Niedziela  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-
15.45 

15.45-
16.30 

16.45-
17.30 

17.30-
18.15 

18.30-
19.15 

19.15-
20.00 

 
 

A 

 
L1 

8.00-10.15 
 

lektoraty 

Prof. A. Popławska 
Ćwiczenia (zajęcia zdalne) 

 
6/10 

 

Dr Ewa Sliwa 
Ćwiczenia (zaj. zdalne). 
Koncepcje poznawania 

dziecka 
7/15 

 
Organizowanie środowiska 

wychowującego  
w przedszkolu 

 
Wykład 

 
Dr A. Wojnarowska 

 
6 /10 

 

  L2 
 

 
 

B 

 
L3 

     Dr Ewa Śliwa 
Ćwiczenia  (zaj.zdalne) 

Koncepcje poznawania dziecka 
3/15 

Prof. A. Popławska 
Ćwiczenia (zajęcia zdalne) 

 
6/10 

 

 

  L4 
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Zjazd 6. (5-7 XII) Lektoraty   zajęcia zdalne 

 

 

 

 

5 XII 
 

Piątek  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

        Sytuacje edukacyjne dziecka 
 z doświadczeniem migracji w 

przedszkolu i w klasach I-III 
  

Wykład 
 

Dr A. Wojnarowska 
 

10/15 

Podstawy dydaktyki 
 
 

Wykład 
 

Prof. A. Popławska 
 
 

10/10 

  L2 
        

 
 

B 

 
L3 

        

  L4 
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6 XII 
 
 

Sobota  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

8.00-10.15 
 

lektoraty 

Metodyka edukacji 
polonistycznej  w klasach  

I-III 
 

Wykład 
 

Dr Anna Zadęcka-Cekiera 
 

9/15 
 

 

 Metodyka edukacji matematycznej  
  w klasach I-III 

 
Wykład 

 
Dr Barbara Nawolska 

 
7/15 

 

 

 Pedagogika 
porównawcza  

 
Dr Anna Włoch 

 
Wykład 

 
2/10 

  L2 
  

 
 

B 

 
L3 

  

  L4 
  

 

7 XII 
 
 

Niedziela  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

8.00-10.15 
 

lektoraty 

Metodyka edukacji matematycznej  
  w klasach I-III 

 
Wykład 

 
Dr Barbara Nawolska 

 
11/15 

 

 

 Plastyka w edukacji dziecka 
 

Wykład 
 

Prof. Kinga Łapot-Dzierwa 
 

3/10 
 
 
 

   

  L2 
    

 
 

B 

 
L3 

    

  L4 
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Zjazd 7. (12-14 XII) 

 

 

 

 

 

 

12 XII 
 

Piątek  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

  
 

A 

 
L1 

          Organizowanie środowiska 
wychowującego  
w przedszkolu 

 
Wykład 

 
Dr A. Wojnarowska 

 
10 /10 

  L2 
          

 
 

B 

 
L3 

          

  L4 
          

 

 

 

 



14 
 

13 XII 
 
 

Sobota  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

 Metodyka edukacji 
polonistycznej  w klasach  

I-III 
Dr Anna Zadęcka  

9/15 

Metodyka edukacji 
matematycznej w klasach  

I-III 
Dr B. Nawolska  

9/15 

 Organizowanie środowiska wychowującego  
w przedszkolu 

Dr A. Wojnarowska 
 

15/27 

 

  L2 
   

 
 

B 

 
L3 

 Metodyka edukacji 
matematycznej w klasach  

I-III 
Dr B. Nawolska  

9/15 

Metodyka edukacji 
polonistycznej  w klasach  

I-III 
Dr Anna Zadęcka  

9/15 

 Organizowanie środowiska wychowującego  
w przedszkolu 

Dr M. Grochowalska 
 

20/27 

 

  L4 
   

 

14 XII 
 
 

Niedziela  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

Organizowanie środowiska wychowującego  
w przedszkolu 

Dr A. Wojnarowska 
 

20/27 

         

  L2 
         

 
 

B 

 
L3 

Organizowanie środowiska wychowującego  
w przedszkolu 

Dr M. Grochowalska 
 

25/27 

 Plastyka w edukacji dziecka  
Mgr Anna Śmigła-Kostrzewa  

L3      6/12 

  

  L4 
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Zjazd 8. (19-21 XII) 

 

 

 

 

 

 

19 XII 
 

Piątek  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

         Sytuacje edukacyjne dziecka z doświadczeniem 
migracji w przedszkolu i w klasach I-III 

 
Wykład 

 
Dr A. Wojnarowska 

 
15/15 

  L2 
         

 
 

B 

 
L3 

         

  L4 
         

 

 

 

 



16 
 

20 XII 
 
 

Sobota  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

 Metodyka edukacji 
polonistycznej  w klasach  

I-III 
Dr Anna Zadęcka  

12/15 

Metodyka edukacji 
matematycznej w klasach  

I-III 
Dr B. Nawolska  

12/15 

       

  L2 
        

 
 

B 

 
L3 

 Metodyka edukacji 
matematycznej w klasach  

I-III 
Dr B. Nawolska  

12/15 

Metodyka edukacji 
polonistycznej  w klasach  

I-III 
Dr Anna Zadęcka  

12/15 

       

  L4 
  Plastyka w edukacji dziecka  

Mgr Anna Śmigła-Kostrzewa  
L4     6/12 

 

21 XII 
 
 

Niedziela  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

 Pedagogika porównawcza  
 

Dr Anna Włoch 
 

6/10 

    Plastyka w edukacji dziecka  
Mgr Anna Śmigła-Kostrzewa  

L1      6/12 

  L2 
           

 
 

B 

 
L3 

    Pedagogika porównawcza  
 

Dr Anna Włoch 
 

6/10 

       

  L4 
           



17 
 

Zjazd 9. (2-4 I)   zajęcia zdalne 

 

 

 

 

2 I 
 

Piątek  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

         Pedagogika porównawcza  
 

Dr Anna Włoch 
 

Wykład 
 

7/10 

  L2 
         

 
 

B 

 
L3 

         

  L4 
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3 I 
 

Sobota  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

Metodyka edukacji 
polonistycznej  w klasach  

I-III 
 

Wykład 
 

Dr Anna Zadęcka-Cekiera 
 

12/15 
 

 

 Prof. A. Popławska 
Ćwiczenia (zajęcia zdalne) 

 
10/10 

 

      

  L2 
 Plastyka w edukacji dziecka  

Mgr Anna Śmigła-Kostrzewa  
L2      6/12 

 
 

B 

 
L3 

 Organizowanie  
środowiska wych... 

Dr M. Grochowalska 
 

27/27 

 

Dr Ewa Śliwa 
Koncepcje 

poznawania 
dziecka 

Ćwiczenia zdalne 
5/15 

Prof. A. Popławska 
Ćwiczenia (zajęcia zdalne) 

 
10/10 

 

  

  L4 
   

 

4 I 
 
 

Niedziela  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

     Plastyka w edukacji dziecka 
 

Wykład 
 

Prof. Kinga Łapot-Dzierwa 
 

7/10 
 
 

 

     

  L2 
          

 
 

B 

 
L3 

          

  L4 
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Zjazd 10. (9-11 I) 

10 stycznia lektoraty  zajęcia zdalne 

 

 

 

 

9 I 
 

Piątek  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

        Pedagogika porównawcza  
 

Dr Anna Włoch 
 
 

Wykład 
 

10/10 

Plastyka w edukacji dziecka 
 

Wykład 
 

Prof. Kinga Łapot-Dzierwa 
 

10/10 
 
 

 

  L2 
        

 
 

B 

 
L3 

        

  L4 
        

 

 

 

 



20 
 

10 I 
 
 

Sobota  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

8.00-10.15 
 

lektoraty 

Metodyka edukacji 
polonistycznej  w klasach  

I-III 
 

Wykład 
 

Dr Anna Zadęcka-Cekiera 
 

15/15 
 

 

 Metodyka edukacji matematycznej  
  w klasach I-III 

 
Wykład 

 
Dr Barbara Nawolska 

 
15/15 

 

 

Dr Ewa Śliwa 
Koncepcje 

poznawania 
dziecka 

Ćwiczenia 
9/15 

 

  L2 
  

 
 

B 

 
L3 

    

  L4 
    

 

11 I 
 
 

Niedziela  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

Plastyka w edukacji dziecka  
Mgr Anna Śmigła-Kostrzewa  

L1      12/12 

 Dr Ewa Śliwa 
Koncepcje poznawania dziecka 

Ćwiczenia 
15/15 

 

  L2 
        

 
 

B 

 
L3 

      Plastyka w edukacji dziecka  
Mgr Anna Śmigła-Kostrzewa  

L3      12/12 

  

  L4 
              



21 
 

 

 

Zjazd 11. (16-18 I) 

 

 

 

 

 
16 I 

Piątek  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

              

  L2 
              

 
 

B 

 
L3 

        Dr Ewa Śliwa 
Koncepcje poznawania dziecka 
Ćwiczenia 
11/15 

  L4 
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17 I 

Sobota  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

 Metodyka edukacji 
polonistycznej  w klasach  

I-III 
Dr Anna Zadęcka  

15/15 

Metodyka edukacji 
matematycznej w klasach  

I-III 
Dr B. Nawolska  

15/15 

 Organizowanie środowiska 
wychowującego  
w przedszkolu 

Dr A. Wojnarowska 
 

23/27 

   

  L2 
     

 
 

B 

 
L3 

 Metodyka edukacji 
matematycznej w klasach  

I-III 
Dr B. Nawolska  

15/15 

Metodyka edukacji 
polonistycznej  w klasach  

I-III 
Dr Anna Zadęcka  

15/15 

       

  L4 
  Plastyka w edukacji dziecka  

Mgr Anna Śmigła-Kostrzewa  
L4    1/12 
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18 I 
 

Niedziela  

Godziny zajęć 

8.00-9.30 9.45-11.15 11.30-13.00 13.15-14.45 15.00-16.30 16.45-18.15 18.30-20.00 

8.00-8.45 8.45-9.30 9.45-10.30 10.30-11.15 11.30-12.15 12.15-13.00 13.15-14.00 14.00-14.45 15.00-15.45 15.45-16.30 16.45-17.30 17.30-18.15 18.30-19.15 19.15-20.00 

 
 

A 

 
L1 

Organizowanie środowiska 
wychowującego  
w przedszkolu 

Dr A. Wojnarowska 
 

27/27 

Pedagogika porównawcza  
 

Dr Anna Włoch 
 

10/10 

      

  L2 
Plastyka w edukacji dziecka  
Mgr Anna Śmigła-Kostrzewa  

L2      12/12 

 
 

B 

 
L3 

Pedagogika porównawcza  
 

Dr Anna Włoch 
 

10/10 

      Dr Ewa Śliwa 
Koncepcje poznawania dziecka 

Ćwiczenia zdalnie 
15/15 

  L4 
      

 

 

 

 

 

 

 

 


